
\2. - Appartamenti ed altri locali di abitazione risultanti dai progetti approvati (opere progettate) e dai 
permessi rilasciati (opere eseguite) nel corso del mese.

DESCRIZIONE
NUMERO APPARTAM ENTI COMPOSTI D I STANZE Appar­

Stanze
Vani ao

1 1 3 4 5 < T 8 9 10 e oltre
tamenti oeaaorl

i'I'KRB PROOKTTATK:
numero degli appartamenti . . . . 4 239 74 l i 5 __ __ __ 594 1.654 1.43»

Ol'KRK E8E0UITB:
raSbricati residenziali

nuove costruzioni......................
_

68 68 1!) 111 1 3 ■) l 1 2 Ili 703 527
ricostruzioni sopraelev. ampllam. 11 23 1 1 2 1 — ì — — 17 155 105
Id. per ricavare solo stanze .. . X X X X X X X X X X X — —

Fabbricati non retidenziali 
numero degli appartamenti . . . . — 1 — — — — — — — 1 4 g

Totale oliere eseguite 1 78 91 •ili 12 8 3 3 1 1 264 860 634

43. - Bagni e docce negli stabilimenti municipali e nelle piscine dello Stadio Comunale.
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DESCRIZIONE
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i| *j Totale

Dooota ; ..............................

V asca .................................

5.824

1.272

5.154

1.250

5.575

1.051

3.442

576

3.461

428

1.845

284

134

17

4.711

1.119

3.92*

«77

S.I38

1.490

4.386

1.030

6.215

1.380

46.408

10.674

T o t a l i . 7.U96 6.404 «.626 4.018 3.892 2.129 151 5.930 4.197 3.621 5.416 7.595 47.082

fu rin e  Stadio Comunale: Piscia* sooperte: in y — 1 N. — ohi dm - P M u  esperte: Ingrssri N. 8.805

44. - Biblioteche pubbliche: numero dei volumi e dei lettori.

BIBLIOTECHE
Namerò 

doli* 
biblioteche

de) Votomi

all’inizio

Totani 
entrati 

por aeq alati 
0 dosi

Votaci 
usciti 

perché noo 
pio Idonei 

all'oso,
<taNd,SH.

N
v ,m m  u  lettori ▼slami

del volami 
esistenti 
alla Sas

dati la Isttars

nella Mtrliet. fasci blbliot. aaOa blbHot.

biblioteca C iv ic a .............................. 1 192.043 486 _ 100.529 2.771 749 1624 1.033

. Giardino di lettura •tisiaser. 1 1.025 — — *01* — — — —

• Popolari circolanti . . . . 10 00.247 16 J - - 00.409 — 5.581 — 8.131

• Nazionale ..................... 1 011.053 742 — «11.795 1.630 667 10.130 745

45. - Musei e Gallerie d’Arte: numero dei vistatoti.

■ u s a i

Ctrtoe di Arto Antica . . . 
Ohrtea 41 Afta Modera* (a)

Ci

Mi
M<•4
Mi
Me

«1 Antichità 
fcfl 
Ne

Ma
Mi

NUMERO O H  VmTATOBJ

1
, «  - * - * — Totale

261 __ 1.710 U 71
139 2 004 015
710 — 140 1.058
122 22» 1.450 2.001

01 10 400 400
Chiosa par •esteari — _

444 01 90 024
— — 4M 400
— — 000 000
— — m m
• • • *

174 100 STO

15.117
13.483

14.404
44.325
0.100

J4.90S


